ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025                                        с. Донское                   	         № 59/239

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Труновского района Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона                 от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6.1 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз                     «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Труновского района от 18.03.2025 № 59/238                 «О назначении нового члена участковой избирательной комиссии и избирательного участка  № 1178 с правом решающего голоса вместо выбывшего до окончания срока своих полномочий», территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Труновского района Ставропольского края постановлениями территориальной избирательной комиссии Труновского района на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Труновского района                                от 06.06.2023 № 28/125 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Труновского района Ставропольского края», от 06.02.2024 № 39/161 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Труновского района Ставропольского края»,  от 09.08.2024 № 53/218 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Труновского района Ставропольского края», Хомикову Ольгу Николаевну (субъект выдвижения- собрание избирателей по месту работы, службы, учёбы).

2. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Труновского района				                С.Н. Уварова

Секретарь 						                                 О.Г. Звягинцева